
Uchwała Nr 911/XXXV/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, 
dzierżawę lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 43 ust. 2 pkt
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych najemców, 
dzierżawców lub biorących w użyczenie zgodnie z tym załącznikiem będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: IKJTI-LVDRN-EVSYC-OZERE-TCHBG. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik nr 1
do uchwały nr 911/XXXV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2013 r. 

Lp. Jednostka organizacyjna 
– trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający się 

o ponowny najem,
dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie w 

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i pow.  przedmiotu 
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy
1. Szkoła Podstawowa nr 48 

im. J. Piłsudskiego 
ul.  Kasprowicza 112 
20-232 Lublin

Urząd Statystyczny 
w Lublinie 

ul. Kasprowicza 112

Obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły

pow. 450 m2 

Najem - 
zajęcia
sportowe

2. Szkoła Podstawowa nr 48 
im. J. Piłsudskiego
ul. Kasprowicza 112 
20-232 Lublin

„KAMBIP” 
-------- -----
z siedzibą w Lublinie 

ul. Kasprowicza 112

Obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły

pow. 450 m2 

Najem - 
zajęcia
sportowe 

3. Szkoła Podstawowa nr 43
ul. J. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

Handel artykułami 
spożywczymi 
-------- --------- 
z siedzibą w Lublinie

ul. Śliwińskiego 5 

Obr. 6, ark. 6,
dz. nr 12

Pomieszczenie 
wydzielone z holu 
na parterze budynku 
szkoły

pow. 7 m2

Najem - 
sklepik szkolny

4. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Szkoła Podstawowa nr 25 
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

Obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia - 
niecka sportowa 
pow. 436,1 m2,
niecka rekreacyjna
pow. 72,61 m2,
natrysk i szatnia
pow. 37,69 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
sportowe

5. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Szkoła Podstawowa nr 10 
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

Obr.14 , ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia - 
niecka sportowa 
pow. 436,1 m2,
niecka rekreacyjna
pow. 72,61 m2,
natrysk i szatnia
pow. 37,69 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
sportowe

6. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Gimnazjum nr 2 w Lublinie ul. Podzamcze 9

Obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia - 
niecka sportowa 
pow. 436,1 m2,
niecka rekreacyjna
pow. 72,61 m2,
natrysk i szatnia
pow. 37,69 m2 

Użyczenie - 
zajęcia 
sportowe

7. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Szkoła Podstawowa nr 48 
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

Obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia - 
niecka sportowa 
pow. 436,1 m2,
niecka rekreacyjna
pow. 72,61 m2,
natrysk i szatnia
pow. 37,69 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
sportowe

8. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 4 
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

Obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia - 
niecka sportowa 
pow. 436,1 m2,
niecka rekreacyjna
pow. 72,61 m2,
natrysk i szatnia
pow. 37,69 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
sportowe

9. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Szkoła Podstawowa nr 4 
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

Obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia - 
niecka sportowa 
pow. 436,1 m2,
niecka rekreacyjna
pow. 72,61 m2,
natrysk i szatnia
pow. 37,69 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
sportowe

Id: IKJTI-LVDRN-EVSYC-OZERE-TCHBG. Podpisany Strona 2 z 6



Lp. Jednostka organizacyjna 
– trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający się 

o ponowny najem,
dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie w 

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i pow.  przedmiotu 
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy
10. Szkoła Podstawowa nr 23 

im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Szkoła Podstawowa nr 2 
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

Obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia - 
niecka sportowa 
pow. 436,1 m2,
niecka rekreacyjna
pow. 72,61 m2,
natrysk i szatnia
pow. 37,69 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
sportowe

11. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Zespół Szkół nr 11 
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

Obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia - 
niecka sportowa 
pow. 436,1 m2,
niecka rekreacyjna
pow. 72,61 m2,
natrysk i szatnia
pow. 37,69 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
sportowe

12. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Gimnazjum nr 19 
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

Obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia - 
niecka sportowa 
pow. 436,1 m2,
niecka rekreacyjna
pow. 72,61 m2,
natrysk i szatnia
pow. 37,69 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
sportowe

13. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Komisariat II Policji 
w Lublinie

ul. Podzamcze 9

Obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia - 
niecka sportowa 
pow. 436,1 m2,
niecka rekreacyjna
pow. 72,61 m2,
natrysk i szatnia
pow. 37,69 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
sportowe

14. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Learning System Poland 
Sp z o.o. z siedzibą 
w Warszawie

ul. Podzamcze 9

Obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Sala lekcyjna

pow. ok. 50 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe 
dla uczniów 
z języków 
obcych

15. Szkoła Podstawowa nr 4 
im. Adama Mickiewicza
ul. Hiacyntowa 69
20-143 Lublin

P.W. PLOH Sp. z o.o.
z siedzibą w Broniszach
Ożarów Mazowiecki

ul. Hiacyntowa 69 

Obr. 42, ark. 12,
dz. nr 184

Hol szkolny przy 
wejściu do budynku

pow. 1,5 m2

Najem - 
automat 
z napojami 

16. V Liceum Ogólnokształcące 
im. Marii Skłodowskiej-
Curie
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

Coca–Cola HBC Polska 
Sp. z o.o. w Warszawie

ul. Lipowa 7

Obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15

Hol szkolny przy 
wejściu głównym – 
wysoki parter

pow. 1 m2

Najem - 
automat 
z napojami

17. V Liceum Ogólnokształcące 
im. Marii Skłodowskiej-
Curie
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

PGE Dystrybucja S.A.
Rejon Energetyczny
Lublin Miasto

ul. Lipowa 7

Obr 41, ark. 3,
dz. nr 15

Pomieszczenie 
w budynku szkoły
(suterena)

pow. 24,80 m2

Najem - stacja 
transformato-
rowa K- 44

18. Gimnazjum nr 14
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

FOR-MAX Sp. j.
-. ------- i -. -------- 
z siedzibą w Lublinie

ul. Pogodna 19

Obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Pomieszczenie 
w budynku szkoły 
na II piętrze

pow. 21,5 m2

Najem - opieka 
stomatologicz-
na 

19. III Liceum Ogólnokształcące
im. Unii Lubelskiej
Plac Wolności 4
20-005 Lublin

Biuro – Serwis
-. -------
z siedzibą w Lublinie

Pl. Wolności 4

Obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Powierzchnia kory-
tarza na II piętrze 
budynku szkoły

pow. 1 m2

Najem - pod 
kserokopiarkę

Id: IKJTI-LVDRN-EVSYC-OZERE-TCHBG. Podpisany Strona 3 z 6



Lp. Jednostka organizacyjna 
– trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający się 

o ponowny najem,
dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie w 

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i pow.  przedmiotu 
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy
20. Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy Nr 1
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

NZOZ TERMED
Ośrodek Medycyny 
Szkolnej w Lublinie

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65

Obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Lokal na parterze 
budynku szkoły

pow. 16,80 m2

Najem- gabinet
pielęgniarski, 
opieka nad 
młodzieżą 
Ośrodka

21. Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy Nr 1
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Indywidualna 
Specjalistyczna Praktyka 
Lekarska
-. ----------- - ------- 
z siedzibą w Lublinie

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65

Obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Lokal na I piętrze
budynku Ośrodka

pow. 13,68 m2

Najem- gabinet 
stomatologicz-
ny, opieka nad 
młodzieżą 
Ośrodka 

22. Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niesłyszącej i Słabo 
Słyszącej im. Jana Pawła II
ul. L. Herc 4
20-328 Lublin

Lubelski Klub Sportowy 
Głuchych 
SPARTAN
w Lublinie

ul. L. Herc 4

Obr. 19, ark. 11,
dz. nr 58

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana 
w budynku Ośrodka

pow. 162 m2

Najem - 
zajęcia 
specjalistyczne 
dla dzieci

23. Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niesłyszącej i Słabo 
Słyszącej im. Jana Pawła II
ul. L. Herc 4
20-328 Lublin

Bursa Szkolna nr 5 
w Lublinie

ul. L. Herc 4

Obr. 19, ark. 11,
dz. nr 58

Sala  gimnastyczna 
w budynku Ośrodka

pow. 162 m2

Najem - 
zajęcia 
sportowe

24. Zespół Szkół nr 6
ul. Diamentowa 2
20-447 Lublin

Osiedlowe Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej
VROTCOVIA w Lublinie

ul. Diamentowa 2

Obr. 43, ark. 26,
dz. nr 61/2 

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku 
szkoły

pow. 210 m2

Najem - 
zajęcia 
sportowe

25. Szkoła Podstawowa nr 43 
im. Ignacego Jana 
Paderewskiego
20-861 Lublin
ul. J. Śliwińskiego 5

NZOZ PROMED
Ośrodek Medycyny 
Szkolnej w Lublinie

ul. J. Śliwińskiego 5 

Obr. 6, ark. 6, 
dz. nr 12 

Pomieszczenie na 
parterze w pierwszym 
segmencie budynku 
szkolnego

pow. 15,9 m2

Najem - opieka 
zdrowotna dla 
uczniów szkoły 

26. Szkoła Podstawowa nr 43 
im. Ignacego Jana 
Paderewskiego
20-861 Lublin
ul. J. Śliwińskiego 5

Grupowa Praktyka 
Lekarska „Stomatologia 
szkolna” ----------, -----, 
--------- - --------, 
--------- Sp. j. 
w Lublinie

ul. J. Śliwińskiego 5 

Obr. 6, ark. 6, 
dz. nr 12 

Pomieszczenie 
nr 4 na gabinet 
stomatologiczny, 
parter segment 
administracyjny 
budynku szkolnego

pow. 15,9 m2

Najem - opieka 
stomatologicz-
na dla uczniów 
szkoły 

27. Szkoła Muzyczna 
I i II st. im. Tadeusza 
Szeligowskiego
20-016 Lublin
ul. Narutowicza 32a

Stowarzyszenie
„MUZYKA”
z siedzibą w Lublinie

ul. Narutowicza 32a 

Obr. 34, ark. 7,
dz. nr 116/6

Pomieszczenie 
biurowe na II piętrze 
budynku szkolnego

pow. 10,00 m2

Najem - 
siedziba 
stowarzyszenia

28. Szkoła Muzyczna 
I i II st. im. Szeligowskiego
20-016 Lublin
ul. Narutowicza 32a

------- ------ 
zamieszkała 
w Lublinie  

ul. Narutowicza 32a 

Obr. 34, ark. 7, 
dz. nr 116/6 

Pomieszczenie 
na parterze budynku 
szkolnego

pow. 25,00 m2

Najem - barek 
szkolny 

29. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
20-637 Lublin
ul. Rzeckiego 10

-------- ---- - ------- 
z siedzibą 
w Lublinie

ul. Rzeckiego 10

Obr. 28, ark. 6,
dz. nr 73/1, 73/2, 
73/3, 73/4

Basen zlokalizowany 
w budynku szkoły

pow. 250 m2

Najem - 
zajęcia 
sportowe

Id: IKJTI-LVDRN-EVSYC-OZERE-TCHBG. Podpisany Strona 4 z 6



Lp. Jednostka organizacyjna 
– trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający się 

o ponowny najem,
dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie w 

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i pow.  przedmiotu 
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy
30. Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 5
20-637 Lublin
ul. Rzeckiego 10

Indywidualna Praktyka 
Lekarska
------ -------
z siedzibą w Lublinie

ul. Rzeckiego 10

Obr. 28, ark. 6,
dz. nr 73/1, 73/2, 
73/3, 73/4

Pomieszczenie 
w części sportowej 
na parterze budynku 
szkoły 

pow. 27 m2

Najem - opieka 
stomatologicz-
na dla uczniów 
szkoły

31. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
im. Orląt Lwowskich
20-247 Lublin
ul. Tumidajskiego 6a

Lubelski Klub Piłkarski 
MOTOR
Lublin

ul. Tumidajskiego 
6a 

Obr. 14, ark. 4, 
dz. nr 12 

Sala gimnastyczna
na parterze 
budynku szkoły
w segmencie D

pow. 520 m2

Najem - 
zajęcia 
sportowe

32. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
im. Orląt Lwowskich
20-247 Lublin
ul. Tumidajskiego 6a

Centrum Tańca 
---------- - ------
z siedzibą w Olsztynie

ul. Tumidajskiego 
6a 

Obr. 14, ark. 4, 
dz. nr 12 

Sala rekreacyjna
na parterze 
budynku szkolnego
w segmencie C

pow. 109,74 m2

Najem - nauka 
tańca 

33. Szkoła Podstawowa nr 14 
im. Tadeusza Kościuszki
20-824 Lublin
Al. Warszawska 94

Fundacja Działań 
Edukacyjno-Społecznych 
„OD NOWA” 
w Lublinie

Al. Warszawska 94

Obr. 33, ark. 4, 
dz. nr 3 

Sale lekcyjne 
na I piętrze budynku 
szkoły

pow. sali 50 m2

Najem - 
zajęcia 
edukacyjne

34. II Liceum Ogólnokształcące 
im. Hetmana Jana 
Zamoyskiego
20-075 Lublin
ul. Ogrodowa 16

Indywidualna Praktyka 
Stomatologiczna 
------- ----------- 
z siedzibą w Lublinie

ul. Ogrodowa 16 

Obr. 36, ark. 4, 
dz. nr 18

Pomieszczenie nr 602 
na gabinet zlokalizo-
wany w budynku 
szkoły pow. 23,60 m2,
pomieszczenie nr 607 
na odpady medyczne 
pow. 4,80 m2

Najem - opieka 
stomatologicz-
na dla uczniów 
szkoły

35. II Liceum Ogólnokształcące 
im. Hetmana Jana 
Zamoyskiego
20-075 Lublin
ul. Ogrodowa 16

„Art.&Arch Architekci” 
----- ----------
z siedzibą w Lublinie

ul. Ogrodowa 16 

Obr. 36, ark. 4, 
dz. nr 18

Sala lekcyjna nr 408 
w budynku szkoły

pow. 53,48 m2

Najem - kurs 
rysunku dla 
młodzieży 

36. II Liceum Ogólnokształcące 
im. Hetmana Jana 
Zamoyskiego
20-075 Lublin
ul. Ogrodowa 16

„Cosinus” Sp. z  o.o. 
z siedzibą w Warszawie

ul. Ogrodowa 16 

Obr. 36, ark. 4, 
dz. nr 18

4 sale lekcyjne 
w budynku szkolnym
nr: 207, 210, 211,
213 i toaleta

łączna pow. 198,37m2

Najem - 
szkolnictwo 
zawodowe dla 
młodzieży 

37. Dom Pomocy Społecznej 
BETANIA
20-718 Lublin
Al. Kraśnicka 223

MAKDOM Sp z o.o.
z siedzibą w Warszawie 

Al. Kraśnicka 223 

Obr. 27, ark. 3, 
dz. nr 1/32, 1/29, 
oraz
Obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41 

Ogrodzenie przy 
Al. Kraśnickiej 223

pow. pod reklamę: 
440 cm x 240 cm

Dzierżawa - 
baner 
reklamowy

38. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnych
20-092 Lublin
ul. Hirszfelda 6

NZOZ Ośrodek Medycyny 
Szkolnej „TERMED” s.c. 
z siedzibą w Lublinie

ul. Hirszfelda 6

Obr. 18, ark. 11,
dz. nr 5

Pomieszczenie na 
parterze w części 
administracyjno- 
biurowej

pow. 19,51 m2

Najem - opieka 
medyczna

39. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
20-247 Lublin
ul. Tumidajskiego 6a

Miejski Klub Sportowy 
„Kalina – Lublin”
z siedzibą w Lublinie 

ul. Tumidajskiego 
6a

Obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Duża sala 
gimnastyczna 
na parterze budynku

pow. 520 m2

Najem - 
zajęcia 
sportowe

Id: IKJTI-LVDRN-EVSYC-OZERE-TCHBG. Podpisany Strona 5 z 6



Lp. Jednostka organizacyjna 
– trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający się 

o ponowny najem,
dzierżawę lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie w 

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i pow.  przedmiotu 
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy
40. Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 4
20-247 Lublin
ul. Tumidajskiego 6a

Kolejowy Klub Sportowy 
„Sygnał” Lublin 
z siedzibą 
w Lublinie

ul. Tumidajskiego 
6a

Obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Położona na parterze 
budynku mała sala 
gimnastyczna
pow. 205 m2, duża 
sala gimnastyczna 
pow. 520 m2

Najem - 
zajęcia 
sportowe

41. III Liceum 
Ogólnokształcące
20-005 Lublin
Plac Wolności 4

------- ------- „Nowe 
Horyzonty Świat Sukcesu” 
z siedzibą w Lublinie

Pl. Wolności 4

Obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Sala lekcyjna 
na pierwszym 
pietrze budynku

pow. 50 m2

Najem - 
szkolenia

42. Zespół Szkół 
Elektronicznych
20-074 Lublin
ul. Wojciechowska 38

NZOZ Ośrodek Medycyny 
Szkolnej „TERMED” s.c.
z siedzibą w Lublinie

ul. Wojciechowska 
38

Obr. 25, ark. 3,
dz. nr 151/1, 152, 
153/1, 153/3

Lokal na parterze 
budynku szkoły

pow. 12 m2

Najem - opieka 
medyczna

43. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 6
20-401 Lublin
ul. Krochmalna 29

NZOZ Ośrodek Medycyny 
Szkolnej „TERMED” s.c.
z siedzibą w Lublinie

ul. Krochmalna 29

Obr. 17, ark. 2,
dz. nr 77

Lokal na parterze 
budynku szkoły

pow. 13,16 m2

Najem - opieka 
medyczna

44. Szkoła Podstawowa nr 48
20-232 Lublin
ul. Kasprowicza 112

COCA-COLA HBC 
POLSKA” Spółka z o.o.
z siedzibą w Warszawie

ul. Kasprowicza 112

Obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Część korytarza 
w budynku szkoły

pow. 1 m2 

Najem - 
automat 
z napojami

45. IX Liceum 
Ogólnokształcące
20-709 Lublin
ul. Struga 6

NZOZ AS – DENT 
--------- ------- 
z siedzibą w Lublinie

ul. Struga 6

Obr. 21, ark.  4
dz. nr 6

Pomieszczenie
na parterze budynku 
szkoły

pow. 13,20 m2

Najem - opieka 
stomatologicz-
na

46. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy Nr 1
20-147 Lublin
Al. Spółdzielczości Pracy 65

Zet. Ka Druki dla firm 
-------- -----
z siedzibą 
w Lublinie

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65

Obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Część gruntu od 
strony Al. Spółdziel-
czości Pracy 65

pow. 600 x 300

Najem - 
dwie tablice 
reklamowe

47. Gimnazjum Nr 1
20-436 Lublin
ul. Kunickiego 116

Wyższe Seminarium 
Duchowne Diecezji 
Zamojsko-Lubaczowskiej
z siedzibą w Lublinie

ul. Kunickiego 116

Obr. 9, ark. 2,
dz. nr 2/2

Sala gimnastyczna

pow. 271 m2

Najem - 
zajęcia 
sportowe

48. III Liceum 
Ogólnokształcące 
20-005 Lublin
Plac Wolności 4

Fundacja Absolwentów 
UMCS z siedzibą 
w Lublinie

Pl. Wolności 4

Obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Sala lekcyjna na 
pierwszym piętrze 
budynku szkoły

pow. 50 m2

Najem - 
zajęcia 
dydaktyczne

49. III Liceum 
Ogólnokształcące 
20-005 Lublin
Plac Wolności 4

Szkoła Języków Obcych 
„Profi-Lingua” ------- Sp.J. 
z siedzibą w Katowicach

Pl. Wolności 4

Obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Sala lekcyjna na 
parterze budynku 
szkoły

pow. 50 m2

Najem - 
zajęcia 
dydaktyczne

50. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Uczniowski Klub Sportowy 
23 Lublin

ul. Podzamcze 9

Obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia - 
niecka rekreacyjna
pow. 72,61 m2,
natrysk i szatnia
pow. 37,69 m2

Użyczenie - 
zajęcia 
sportowe

Id: IKJTI-LVDRN-EVSYC-OZERE-TCHBG. Podpisany Strona 6 z 6




